neve allentetur post eorum devolutio-

nem , sed etiam anlequani devolvanlur ;

ac omnem et quamcumque in perpetuum

vel ad tempus prorogationem ac exten-

sionem infeudationum, investilurarum et

concessionum de dictis civitalibus, terris,

oppidis et locis nondum fìnitarum, ipso-

rumque incorporationem, quoad etTectum

impediendae inteudationis , alienationis
,

prorogationis et extensionis Imiusmodi
,

non a die eorum devolutionis, sed a die

ipsius constilutionis eliam antequam illa

devolvanlur, ipso iure, cum omnibus

clausulis et decrelis in praedicla consti-

lutione conlentis, Camerae et Sedi Apo-

stolicae faclam censeri , adiecto eliam

decreto et declaralione, ul jìromissio et

iuramentum praeslilum et praeslandum

de servanda eadem Pii praedecessoris

praedicli constilutione, per ipsum Inno-

cenlium et successores suos Romanos

Ponlifìces, ac praediclos santae Romanae

Ecclesiae cardinales, intelligatur de ipsa

Pii V praedecessoris constilutione per eum

I Omittilurquia legi potasi loco citato ia nota

ad riibricam.

1.592
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ut siipra declarata, ci socundiim huius-

modi declaralionom eaindeiii conslilulio-

nom ad unguem et inviolabililer obscr-

vari oportere ac debere , siculi etiam se

servaturiim esse promisil , ac sancte et

soleiuni more iuravil, proni in oiusdein

Innocenlii pracdecessoris, sub datuni pri-

die nonis novembris, ponlificalus sui anno

primo, expeditis litteiis , clarius conli-

netur.

I i. Quare nos, cum primum ad apo-

Hii- Poi.iif.x slolicae diiinilatis faslinium divina provi-
probat et iurat

'-
'

.
J

,ii.-iaui buii.im deutia vocali sumus , id ipsum ad exe-
Hii V ah Inno- ^

.

...iiioixexien- fluendum nostri pastoralis officii debilum
sani. '

. ...
praecipue pertmere cxistimantes, praem-

sertas Pii praedecessorislilteras ac omnia

in eis contenta, eliani insta declnrationem

praedictam, per ipsum Innocenlium prae-

decessorem lactam, ac desuper confccta-

rum litterarum continentiain eltenorem,

quem pariter praesentibus haberi voiu-

mus prò expresso, ac de verbo ad verbum

inserto , aucloritate apostolica , tenore

praesentium , comprobamus , confirma-

mus et innovamus. Easque firmiter et in-

violate, ac iuxta declarationem praedictam

nos similiter servaluros esse promiltinuis

et iuramus, alque per eos, ad quos special,

pariter perpetuo observari praecipimus

et mandamus.

ciauiuiai-. Nulli crgo ouuiiuo linminum , eie. Si

quis, etc.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,